
本社移転のお知らせ 

 

この度、株式会社ビーアンドエス・コーポレーションは、下記のとおり本社を移転するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。 

今後とも、皆様のご期待に沿えますよう鋭意努力いたす所存でございますので、変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

■移転先所在地 

 東京都千代田区麹町 6ʷ2ʷ6 

 ※電話番号・FAX ともに番号は変わりません。 

 

■移転先での業務開始日 

 2021 年 11 月 15 日（月）より 

 

※移転作業に伴い、11 月 12 日（金）を臨時休業とさせていただきます。皆様には、大変ご

不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 


